

Tvedestrand og Vegårshei Turlag

Aust-Agder Turistforening



Tvedestrand Kommune
Postboks 38
4901 Tvedestrand.

Innspill til planprogrammet / kommuneplanens arealdel.

Vi har god plass her i kommunen, noe vi som bor her setter pris på. Men vi har plass til flere naboer noe planen klart legger opp til og disse nye naboene bør også dra nytte av det gode friluftslivet våre nærområder kan by på.

Vi som turlag og undergruppe av Den Norske Turistforening / Aust Agder Turistforening har et klart mål å få så mange som mulig ut i naturen. Det er i dag flotte turområder rundt Tvedestrand sentrum og flere andre plasser i kommunen. Det er viktig for oss at disse fortsatt vil være tilgjengelig på en god måte. Så vi har derfor noen innspill på hva som må tas hensyn til i videre arbeid med arealplanen.

Det er bygd opp et godt løypenett med turløyper i hele kommunen. Turlaget har ansvar for rydding og merking av noen av disse som ligger rundt sentrum. Blant annet til Fagerhei og områdene i «Tvedestrand Vestmark» (Heståsen, Hantovalen etc.) Vi har også mange aktive grendelag (bl.a. Songe, Laget, Gjeving, Normannvik og Borøya) og velforeninger som i sine områder rydder og merker stier. Noen av disse turområdene er unike både med særegen natur, men også mye kulturminner. Disse må vi ta vare på.

Vi setter opp noen punkter som vi mener er viktige å ta hensyn til i videre planarbeid:

- Områder som kan gi en sammenhengende kyststi gjennom kommunen må vernes.
- Eksisterende turområder / turstier må bevares.
- Tilgjengelighet til turstier må prioriteres når boligområder og fritidsboligområder fortettes.
- Unike naturområder med viktige biotoper for dyr og fugler må vernes.
- Bedre tilrettelegging for friluftsliv for alle må tas hensyn til. Det er en overordnet satsing på folkehelse og vi som Turlag ønsker å bidra med

tilgjengelige og merkede turstier slik at så mange som mulig kan oppleve vår flotte «nærnatur»

Turlaget ønsker også å være en høringsinstans ved større utbygging som kan påvirke dagens turløyper i kommunen.

Med Hilsen

Jan Ove Aslaksen, leder, Tvedestrand og Vegårshei Turlag